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ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

03/09/2017 - 14:40 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 28 5:29.25FORD ESCORT WRCÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ A8

2 34 MITSUBISHI EVO VI 5:29.55 +0.30ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A8

3 31 5:31.42FORD ESCORT WRC +2.17ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ A8

4 32 MITSUBISHI EVO VIII 5:32.98 +3.73ÁËÁ ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A8

5 30 5:36.72FORD ESCORT WRC +7.47ÁÓÌÁ ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A8

6 23 PEUGEOT 106 MAXI 5:43.24 +13.99ÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A7

7 15 5:45.76PEUGEOT 106 +16.51ÁËÔ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ A6

8 20 PEUGEOT 306 5:47.34 +18.09ÁÏÊ ÊÔÉÓÔÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A7

9 14 5:49.50CITROEN SAXO +20.25ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ A6

10 33 SUBARU IMPREZA 5:53.08 +23.83ÁËÁ× ÌÉ×ÁÇËÁÊÇÓ ÓÔÅËÉÏÓ A8

11 29 5:55.31MITSUBISHI EVO VIII +26.06ÁËÁ× ÐÅÑÏÕËÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A8

12 19 OPEL CORSA KIT CAR 5:55.70 +26.45ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

13 25 5:58.29RENAULT CLIO SPORT +29.04ÁÓÇÑÁÊËÅÉÏÕ ÄÇÌÏÕ ÃÉÙÑÃÏÓ A7

14 21 FORD FIESTA 5:59.60 +30.35ÁËÁ× ÖÑÁÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A7

15 22 6:02.29HONDA CIVIC TYPE R +33.04ÁËÁ× ÃÏÌÐÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ A7

16 17 PEUGEOT 106 6:04.61 +35.36ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ A6

17 18 6:09.94PEUGEOT 106 +40.69ÁÏÊ ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ ÌÉ×ÁÇË A6

18 26 RENAULT CLIO 6:10.90 +41.65ÁÏÊ ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A7

19 10 6:21.29TOYOTA YARIS +52.04ÁËÁ× ÊÁÑÄÁÌÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ A5

20 16 CITROEN SAXO VTS 6:30.22 +1:00.97START LINE ÐÁÐÁÔÓÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A6

21 9 6:33.74PEUGEOT 106 +1:04.49ÁÏÊ ÓÔÁÌÁÔÁÊÇÓ ÓÔÑÁÔÏÓ A5

22 12 PEUGEOT 106 6:48.00 +1:18.75START LINE ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ A6

23 11 6:54.04PEUGEOT 106 RALLYE +1:24.79ÁÏÊ 'FLEX' A5

24 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 7 5:41.54MITSUBISHI EVO IXÁÓÌÁ ÊÁÊÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N4

2 6 MITSUBISHI EVO IX 5:46.56 +5.02START LINE ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ N4

3 3 6:14.73CITROEN SAXO +33.19ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ N2

4 5 PEUGEOT 106 6:21.42 +39.88ÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ N2

5 2 6:24.38PEUGEOT 106 +42.84ÁÏÊ ÊÑÇÔÉÊÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ N2

6 1 PEUGEOT 106 6:24.63 +43.09ÁËÁ× ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N2

7 8 6:32.58SUBARU IMPREZA +51.04ÁÓÓÏÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ N4

8 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E 

1 47 5:38.78FORD SIERRA RS 500ÁÓÓÏÁÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E12

2 48 BMW M3 E30 5:40.61 +1.83ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E12

3 36 5:49.16CITROEN AX +10.38ÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E10

4 37 PEUGEOT 205 GTI 5:56.88 +18.10ÁÏÊ ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E10

5 42 5:58.79FORD ESCORT +20.01ÁÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

6 46 OPEL ASTRA KIT CAR 5:59.01 +20.23ÁÓÌÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E11

7 50 6:07.35BMW M3 E36 +28.57ÁËÁ× ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E12

8 40 PEUGEOT 205 GTI 6:09.28 +30.50ÁÏÊ ÆÅÑÂÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E10

9 39 6:11.52CITROEN SAXO +32.74ÖÉÌÁ ÊÏÑÏÂÅÆÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E10

10 45 OPEL ASCONA 6:12.55 +33.77ÅËÅÔÁ ÊÁÊÏËÕÑÇÓ ÄÉÏÍÕÓÇÓ E11

11 38 6:19.79CITROEN AX +41.01ÁËÁ× ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E10

12 44 VW GOLF MK1 6:42.62 +1:03.84START LINE ÌÁÑÊÁÍÔÙÍÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E11

16 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 

1 23 5:43.24PEUGEOT 106 MAXIÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A7

2 15 PEUGEOT 106 5:45.76 +2.52ÁËÔ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ A6

3 20 5:47.34PEUGEOT 306 +4.10ÁÏÊ ÊÔÉÓÔÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A7

4 14 CITROEN SAXO 5:49.50 +6.26ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ A6

5 19 5:55.70OPEL CORSA KIT CAR +12.46ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

6 25 RENAULT CLIO SPORT 5:58.29 +15.05ÁÓÇÑÁÊËÅÉÏÕ ÄÇÌÏÕ ÃÉÙÑÃÏÓ A7

7 21 5:59.60FORD FIESTA +16.36ÁËÁ× ÖÑÁÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A7

8 22 HONDA CIVIC TYPE R 6:02.29 +19.05ÁËÁ× ÃÏÌÐÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ A7

9 17 6:04.61PEUGEOT 106 +21.37ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ A6

10 18 PEUGEOT 106 6:09.94 +26.70ÁÏÊ ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ ÌÉ×ÁÇË A6

11 26 6:10.90RENAULT CLIO +27.66ÁÏÊ ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A7

12 10 TOYOTA YARIS 6:21.29 +38.05ÁËÁ× ÊÁÑÄÁÌÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ A5

13 16 6:30.22CITROEN SAXO VTS +46.98START LINE ÐÁÐÁÔÓÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A6

14 9 PEUGEOT 106 6:33.74 +50.50ÁÏÊ ÓÔÁÌÁÔÁÊÇÓ ÓÔÑÁÔÏÓ A5
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15 12 6:48.00PEUGEOT 106 +1:04.76START LINE ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ A6

16 11 PEUGEOT 106 RALLYE 6:54.04 +1:10.80ÁÏÊ 'FLEX' A5

17 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 3 6:14.73CITROEN SAXOÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ N2

2 5 PEUGEOT 106 6:21.42 +6.69ÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ N2

3 2 6:24.38PEUGEOT 106 +9.65ÁÏÊ ÊÑÇÔÉÊÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ N2

4 1 PEUGEOT 106 6:24.63 +9.90ÁËÁ× ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N2

5 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá 

1 36 5:49.16CITROEN AXÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E10

2 37 PEUGEOT 205 GTI 5:56.88 +7.72ÁÏÊ ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E10

3 42 5:58.79FORD ESCORT +9.63ÁÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

4 46 OPEL ASTRA KIT CAR 5:59.01 +9.85ÁÓÌÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E11

5 40 6:09.28PEUGEOT 205 GTI +20.12ÁÏÊ ÆÅÑÂÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E10

6 39 CITROEN SAXO 6:11.52 +22.36ÖÉÌÁ ÊÏÑÏÂÅÆÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E10

7 45 6:12.55OPEL ASCONA +23.39ÅËÅÔÁ ÊÁÊÏËÕÑÇÓ ÄÉÏÍÕÓÇÓ E11

8 38 CITROEN AX 6:19.79 +30.63ÁËÁ× ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E10

9 44 6:42.62VW GOLF MK1 +53.46START LINE ÌÁÑÊÁÍÔÙÍÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E11

12 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON

1 52 5:15.30FORD FIESTA WRCSTART LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ FST

2 51 MITSUBISHI EVO VI 5:43.19 +27.89ÁËÁ× ÁËÅÎÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË FST

3 54 5:57.75AUDI A3 +42.45ÁËÖÁË ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ FST2

4 55 SKODA FABIA 6:40.43 +1:25.13ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ÌÉËÔÏÓ FST2

5 57 6:42.40SKODA FABIA +1:27.10START LINE ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ FST2

6 56 SKODA FABIA 7:08.90 +1:53.60START LINE ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ FST2

7 64 7:18.06BMW E30 +2:02.76ÁÓÁ× ÓÃÏÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏÓ FST2

10 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A5

1 10 6:21.29TOYOTA YARISÁËÁ× ÊÁÑÄÁÌÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ A5

2 9 PEUGEOT 106 6:33.74 +12.45ÁÏÊ ÓÔÁÌÁÔÁÊÇÓ ÓÔÑÁÔÏÓ A5

3 11 6:54.04PEUGEOT 106 RALLYE +32.75ÁÏÊ 'FLEX' A5

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A6

1 15 5:45.76PEUGEOT 106ÁËÔ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ A6

2 14 CITROEN SAXO 5:49.50 +3.74ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ A6

3 17 6:04.61PEUGEOT 106 +18.85ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ A6

4 18 PEUGEOT 106 6:09.94 +24.18ÁÏÊ ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ ÌÉ×ÁÇË A6

5 16 6:30.22CITROEN SAXO VTS +44.46START LINE ÐÁÐÁÔÓÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A6

6 12 PEUGEOT 106 6:48.00 +1:02.24START LINE ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ A6

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A7

1 23 5:43.24PEUGEOT 106 MAXIÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A7

2 20 PEUGEOT 306 5:47.34 +4.10ÁÏÊ ÊÔÉÓÔÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A7

3 19 5:55.70OPEL CORSA KIT CAR +12.46ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

4 25 RENAULT CLIO SPORT 5:58.29 +15.05ÁÓÇÑÁÊËÅÉÏÕ ÄÇÌÏÕ ÃÉÙÑÃÏÓ A7

5 21 5:59.60FORD FIESTA +16.36ÁËÁ× ÖÑÁÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A7

6 22 HONDA CIVIC TYPE R 6:02.29 +19.05ÁËÁ× ÃÏÌÐÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ A7

7 26 6:10.90RENAULT CLIO +27.66ÁÏÊ ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A7

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A8

1 28 5:29.25FORD ESCORT WRCÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ A8

2 34 MITSUBISHI EVO VI 5:29.55 +0.30ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A8

3 31 5:31.42FORD ESCORT WRC +2.17ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ A8

4 32 MITSUBISHI EVO VIII 5:32.98 +3.73ÁËÁ ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A8

5 30 5:36.72FORD ESCORT WRC +7.47ÁÓÌÁ ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A8

6 33 SUBARU IMPREZA 5:53.08 +23.83ÁËÁ× ÌÉ×ÁÇËÁÊÇÓ ÓÔÅËÉÏÓ A8

7 29 5:55.31MITSUBISHI EVO VIII +26.06ÁËÁ× ÐÅÑÏÕËÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A8

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N2

1 3 6:14.73CITROEN SAXOÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ N2

2 5 PEUGEOT 106 6:21.42 +6.69ÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ N2

3 2 6:24.38PEUGEOT 106 +9.65ÁÏÊ ÊÑÇÔÉÊÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ N2

www .infomega.gr/live



Á.Ë.Á.×. * 12ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÏÌÁËÏÕ * 3.9.2017

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

03/09/2017 - 14:40 Óåë. 3

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

4 1 PEUGEOT 106 6:24.63 +9.90ÁËÁ× ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N2

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N4

1 7 5:41.54MITSUBISHI EVO IXÁÓÌÁ ÊÁÊÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N4

2 6 MITSUBISHI EVO IX 5:46.56 +5.02START LINE ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ N4

3 8 6:32.58SUBARU IMPREZA +51.04ÁÓÓÏÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ N4

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E10

1 36 5:49.16CITROEN AXÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E10

2 37 PEUGEOT 205 GTI 5:56.88 +7.72ÁÏÊ ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E10

3 40 6:09.28PEUGEOT 205 GTI +20.12ÁÏÊ ÆÅÑÂÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E10

4 39 CITROEN SAXO 6:11.52 +22.36ÖÉÌÁ ÊÏÑÏÂÅÆÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E10

5 38 6:19.79CITROEN AX +30.63ÁËÁ× ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E10

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E11

1 42 5:58.79FORD ESCORTÁÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

2 46 OPEL ASTRA KIT CAR 5:59.01 +0.22ÁÓÌÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E11

3 45 6:12.55OPEL ASCONA +13.76ÅËÅÔÁ ÊÁÊÏËÕÑÇÓ ÄÉÏÍÕÓÇÓ E11

4 44 VW GOLF MK1 6:42.62 +43.83START LINE ÌÁÑÊÁÍÔÙÍÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E11

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E12

1 47 5:38.78FORD SIERRA RS 500ÁÓÓÏÁÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E12

2 48 BMW M3 E30 5:40.61 +1.83ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E12

3 50 6:07.35BMW M3 E36 +28.57ÁËÁ× ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E12

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 52 5:15.30FORD FIESTA WRCSTART LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ FST

2 51 MITSUBISHI EVO VI 5:43.19 +27.89ÁËÁ× ÁËÅÎÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË FST

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST2

1 54 5:57.75AUDI A3ÁËÖÁË ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ FST2

2 55 SKODA FABIA 6:40.43 +42.68ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ÌÉËÔÏÓ FST2

3 57 6:42.40SKODA FABIA +44.65START LINE ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ FST2

4 56 SKODA FABIA 7:08.90 +1:11.15START LINE ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ FST2

5 64 7:18.06BMW E30 +1:20.31ÁÓÁ× ÓÃÏÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏÓ FST2

7 åêêéíÞóáíôåò
ÃÅÍÉÊÇ ÊÁÔÁÔÁÎÇ ÉÓÔÏÑÉÊÙÍ

1 58 6:08.32FORD ESCORT RS 1600ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3

2 61 FORD ESCORT RS 2000 6:19.36 +11.04ÁËÁ× ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3

3 59 6:20.48FORD ESCORT MKI +12.16ÅËËÁÄÁ ÓÂÏÁ ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ 2/C3

4 60 FORD ESCORT MKI 6:26.34 +18.02START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

5 63 6:39.89ALFA ROMEO ALFASUD TI +31.57ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2

6 62 BMW 2002 TI 7:28.53 +1:20.21ÁÓÌÁ ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ 2/C3

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÅÓ 1,2,3,4 

1 58 6:08.32FORD ESCORT RS 1600ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3

2 61 FORD ESCORT RS 2000 6:19.36 +11.04ÁËÁ× ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3

3 59 6:20.48FORD ESCORT MKI +12.16ÅËËÁÄÁ ÓÂÏÁ ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ 2/C3

4 60 FORD ESCORT MKI 6:26.34 +18.02START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

5 63 6:39.89ALFA ROMEO ALFASUD TI +31.57ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2

6 62 BMW 2002 TI 7:28.53 +1:20.21ÁÓÌÁ ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ 2/C3

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2

1 58 6:08.32FORD ESCORT RS 1600ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3

2 61 FORD ESCORT RS 2000 6:19.36 +11.04ÁËÁ× ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3

3 59 6:20.48FORD ESCORT MKI +12.16ÅËËÁÄÁ ÓÂÏÁ ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ 2/C3

4 60 FORD ESCORT MKI 6:26.34 +18.02START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

5 62 7:28.53BMW 2002 TI +1:20.21ÁÓÌÁ ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ 2/C3

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 2000cc

1 58 6:08.32FORD ESCORT RS 1600ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3

2 61 FORD ESCORT RS 2000 6:19.36 +11.04ÁËÁ× ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3

3 59 6:20.48FORD ESCORT MKI +12.16ÅËËÁÄÁ ÓÂÏÁ ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ 2/C3

4 60 FORD ESCORT MKI 6:26.34 +18.02START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

5 63 6:39.89ALFA ROMEO ALFASUD TI +31.57ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2
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ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

03/09/2017 - 14:40 Óåë. 4

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

6 62 BMW 2002 TI 7:28.53 +1:20.21ÁÓÌÁ ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ 2/C3

6 åêêéíÞóáíôåò
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ÓKEËOÓ AÃÙNA Á

Óåë. 103/09/2017 - 12:07

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

1 1 PEUGEOT 106 N2 3:13.17 55.91ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

3:13.342 2 PEUGEOT 106 N2 55.86ÊÑÇÔÉÊÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

3 3 CITROEN SAXO N2 3:05.96 58.08ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ

3:10.924 5 PEUGEOT 106 N2 56.57ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ

5 6 MITSUBISHI EVO IX N4 2:54.15 62.02ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

2:50.626 7 MITSUBISHI EVO IX N4 63.30ÊÁÊÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

7 8 SUBARU IMPREZA N4 3:19.71 54.08ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ

3:16.488 9 PEUGEOT 106 A5 54.97ÓÔÁÌÁÔÁÊÇÓ ÓÔÑÁÔÏÓ

9 10 TOYOTA YARIS A5 3:13.36 55.85ÊÁÑÄÁÌÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ

3:27.7610 11 PEUGEOT 106 RALLYE A5 51.98'FLEX'

11 12 PEUGEOT 106 A6 3:24.19 52.89ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ

2:53.8112 14 CITROEN SAXO A6 62.14ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ

13 15 PEUGEOT 106 A6 2:53.71 62.17ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ

3:17.3914 16 CITROEN SAXO VTS A6 54.71ÐÁÐÁÔÓÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

15 17 PEUGEOT 106 A6 3:02.34 59.23ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ

3:05.0716 18 PEUGEOT 106 A6 58.36ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ ÌÉ×ÁÇË

17 19 OPEL CORSA KIT CAR A7 2:58.28 60.58×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

2:53.7818 20 PEUGEOT 306 A7 62.15ÊÔÉÓÔÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

19 21 FORD FIESTA A7 3:01.24 59.59ÖÑÁÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

3:02.9420 22 HONDA CIVIC TYPE R A7 59.04ÃÏÌÐÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ

21 23 PEUGEOT 106 MAXI A7 2:51.42 63.00ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

2:58.7422 25 RENAULT CLIO SPORT A7 60.42ÄÇÌÏÕ ÃÉÙÑÃÏÓ

23 26 RENAULT CLIO A7 3:06.00 58.06ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

2:44.6624 28 FORD ESCORT WRC A8 65.59ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

25 29 MITSUBISHI EVO VIII A8 2:50.67 63.28ÐÅÑÏÕËÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

2:48.5526 30 FORD ESCORT WRC A8 64.08ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

27 31 FORD ESCORT WRC A8 2:45.51 65.25ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ

2:47.3128 32 MITSUBISHI EVO VIII A8 64.55ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

29 33 SUBARU IMPREZA A8 2:56.62 61.15ÌÉ×ÁÇËÁÊÇÓ ÓÔÅËÉÏÓ

2:45.3430 34 MITSUBISHI EVO VI A8 65.32ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

31 35 PEUGEOT 205 GTI E10 3:31.04 51.18ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

2:53.4932 36 CITROEN AX E10 62.25ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ

33 37 PEUGEOT 205 GTI E10 2:59.21 60.26ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

3:11.2234 38 CITROEN AX E10 56.48ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

35 39 CITROEN SAXO E10 3:09.03 57.13ÊÏÑÏÂÅÆÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

3:11.1736 40 PEUGEOT 205 GTI E10 56.49ÆÅÑÂÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

37 42 FORD ESCORT E11 3:01.82 59.40ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

3:22.8038 44 VW GOLF MK1 E11 53.25ÌÁÑÊÁÍÔÙÍÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

39 45 OPEL ASCONA E11 3:06.26 57.98ÊÁÊÏËÕÑÇÓ ÄÉÏÍÕÓÇÓ

2:59.0240 46 OPEL ASTRA KIT CAR E11 60.33ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

41 47 FORD SIERRA RS 500 E12 2:50.33 63.41ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

2:50.3442 48 BMW M3 E30 E12 63.40ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

43 50 BMW M3 E36 E12 2:59.45 60.18ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

2:52.5244 51 MITSUBISHI EVO VI FST 62.60ÁËÅÎÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

45 52 FORD FIESTA WRC FST 2:38.31 68.22ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

2:58.5146 54 AUDI A3 FST2 60.50ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

47 55 SKODA FABIA FST2 3:19.78 54.06ÊÕÑÊÏÓ ÌÉËÔÏÓ

3:36.5948 56 SKODA FABIA FST2 49.86ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

49 57 SKODA FABIA FST2 3:22.64 53.30ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

2:57.7950 58 FORD ESCORT RS 1600 2/C3 60.75ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

51 59 FORD ESCORT MKI 2/C3 3:12.48 56.11ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

3:14.4952 60 FORD ESCORT MKI 2/C3 55.53ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

53 61 FORD ESCORT RS 2000 2/C3 3:10.45 56.71ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

3:43.5254 62 BMW 2002 TI 2/C3 48.32ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ

55 63 ALFA ROMEO ALFASUD TI 3/D2 3:21.32 53.65ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ

3:41.5056 64 BMW E30 FST2 48.76ÓÃÏÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏÓ

57 66 BMW E36 FSA 3:51.43 46.67ÊÁÑÁÊÁÔÓÁÍÇÓ ÓÔÅÖÁÍÏÓ
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ÓKEËOÓ AÃÙNA Â

Óåë. 103/09/2017 - 13:40

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

1 1 PEUGEOT 106 N2 3:11.46 71.45ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

3:11.042 2 PEUGEOT 106 N2 71.61ÊÑÇÔÉÊÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

3 3 CITROEN SAXO N2 3:08.77 72.47ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ

3:11.564 4 PEUGEOT 106 N2 71.41ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁËÅÎÇÓ

5 5 PEUGEOT 106 N2 3:10.50 71.81ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ

2:52.416 6 MITSUBISHI EVO IX N4 79.35ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

7 7 MITSUBISHI EVO IX N4 2:50.92 80.04ÊÁÊÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

3:12.878 8 SUBARU IMPREZA N4 70.93ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ

9 9 PEUGEOT 106 A5 3:17.26 69.35ÓÔÁÌÁÔÁÊÇÓ ÓÔÑÁÔÏÓ

3:07.9310 10 TOYOTA YARIS A5 72.79ÊÁÑÄÁÌÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ

11 11 PEUGEOT 106 RALLYE A5 3:26.28 66.32'FLEX'

3:23.8112 12 PEUGEOT 106 A6 67.12ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ

13 14 CITROEN SAXO A6 2:55.69 77.86ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ

2:52.0514 15 PEUGEOT 106 A6 79.51ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ

15 16 CITROEN SAXO VTS A6 3:12.83 70.94ÐÁÐÁÔÓÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

3:02.2716 17 PEUGEOT 106 A6 75.05ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ

17 18 PEUGEOT 106 A6 3:04.87 74.00ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ ÌÉ×ÁÇË

2:57.4218 19 OPEL CORSA KIT CAR A7 77.11×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

19 20 PEUGEOT 306 A7 2:53.56 78.82ÊÔÉÓÔÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

2:58.3620 21 FORD FIESTA A7 76.70ÖÑÁÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

21 22 HONDA CIVIC TYPE R A7 2:59.35 76.28ÃÏÌÐÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ

2:51.8222 23 PEUGEOT 106 MAXI A7 79.62ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

23 25 RENAULT CLIO SPORT A7 2:59.55 76.19ÄÇÌÏÕ ÃÉÙÑÃÏÓ

3:04.9024 26 RENAULT CLIO A7 73.99ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

25 28 FORD ESCORT WRC A8 2:44.59 83.12ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

3:04.6426 29 MITSUBISHI EVO VIII A8 74.09ÐÅÑÏÕËÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

27 30 FORD ESCORT WRC A8 2:48.17 81.35ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

2:45.9128 31 FORD ESCORT WRC A8 82.45ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ

29 32 MITSUBISHI EVO VIII A8 2:45.67 82.57ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

2:56.4630 33 SUBARU IMPREZA A8 77.52ÌÉ×ÁÇËÁÊÇÓ ÓÔÅËÉÏÓ

31 34 MITSUBISHI EVO VI A8 2:44.21 83.31ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

2:55.6732 36 CITROEN AX E10 77.87ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ

33 37 PEUGEOT 205 GTI E10 2:57.67 77.00ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

3:08.5734 38 CITROEN AX E10 72.55ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

35 39 CITROEN SAXO E10 3:02.49 74.96ÊÏÑÏÂÅÆÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

2:58.1136 40 PEUGEOT 205 GTI E10 76.81ÆÅÑÂÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

37 42 FORD ESCORT E11 2:56.97 77.30ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

3:19.8238 44 VW GOLF MK1 E11 68.46ÌÁÑÊÁÍÔÙÍÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

39 45 OPEL ASCONA E11 3:06.29 73.43ÊÁÊÏËÕÑÇÓ ÄÉÏÍÕÓÇÓ

2:59.9940 46 OPEL ASTRA KIT CAR E11 76.00ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

41 47 FORD SIERRA RS 500 E12 2:48.45 81.21ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

2:50.2742 48 BMW M3 E30 E12 80.34ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

43 50 BMW M3 E36 E12 3:07.90 72.80ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

2:50.6744 51 MITSUBISHI EVO VI FST 80.15ÁËÅÎÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

45 52 FORD FIESTA WRC FST 2:36.99 87.14ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

2:59.2446 54 AUDI A3 FST2 76.32ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

47 55 SKODA FABIA FST2 3:20.65 68.18ÊÕÑÊÏÓ ÌÉËÔÏÓ

3:32.3148 56 SKODA FABIA FST2 64.43ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

49 57 SKODA FABIA FST2 3:19.76 68.48ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

3:10.5350 58 FORD ESCORT RS 1600 2/C3 71.80ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

51 59 FORD ESCORT MKI 2/C3 3:08.00 72.77ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

3:11.8552 60 FORD ESCORT MKI 2/C3 71.31ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

53 61 FORD ESCORT RS 2000 2/C3 3:08.91 72.42ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

3:45.0154 62 BMW 2002 TI 2/C3 60.80ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ

55 63 ALFA ROMEO ALFASUD TI 3/D2 3:18.57 68.89ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ

3:36.5656 64 BMW E30 FST2 63.17ÓÃÏÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏÓ
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